
162

% procento
‰ promile
°C stupeň Celsia
(D.U.) B.P. Scale Dobsonovy jednotky
g gram
GWh gigawatthodina
ha hektar
hl hektolitr
Kč koruna česká
Kčs koruna československá
kg kilogram
km kilometr
km2 kilometr čtvereční
ks kus
kWh kilowatthodina
l litr

m metr
m2 metr čtvereční
m3 metr krychlový
m3/s metr krychlový za sekundu
mil. milion
mld. miliarda
mm milimetr
s.š. severní šířky
t tuna
t/ha tuna na hektar
t/km2 tuna na kilometr čtvereční
t/rok tuna za rok
tis. tisíc
tis. t živ. hm. tisíc tun živé hmotnosti
TJ tetrajoul
v.d. východní délky

MĚŘICÍ JEDNOTKY

POUŽITÉ ZNAČKY V TABULKÁCH PUBLIKACE

-          ležatá čárka na místě čísla značí, že se jev nevyskytoval
.          tečka na místě čísla značí, že údaj není k dispozici nebo je nespolehlivý
x         křížek na místě čísla značí, že zápis není možný z logických důvodů
0         nula se používá pro označení číselných údajů menších než polovina zvolené měřicí jednotky
i. d.     individuální data
~        odhad
 >       více než

MĚŘICÍ JEDNOTKY A POUŽITÉ ZNAČKY




